
●このカタログに掲載されている価格は、2021年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。525 ディスペンサー・スタンド
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㉑�プラスチック��
マヨネーズ立� ■ｻ1

ページコード 商品コード 価格
1-0525-2101 6817200 ￥7,300
260×130×H135

㉒�竹�マヨネーズ立�■ｻ1
ページコード 商品コード 価格
1-0525-2201 5662300 ￥1,600
φ95×H140

㉓�18-8�Ｎ型��
マヨネーズ�スタンド

ページコード 商品コード 価格
1-0525-2301 6863100 ￥1,100
170×85×H235

⑳�EBM�18-8��
ディスペンサースタンド

ページコード 商品コード 価格
3連 1-0525-2001 3540700 ￥5,900
4連 1-0525-2002 3540800 ￥6,500
●�トレー付

⑫ ⑬
EBM�ディスペンサー�

外寸 ⑫赤 ⑬黄 価格

170㎖ φ45×H160 1-0525-12010729100
1-0525-1301
0729300 ￥180

270㎖ φ50×H185 1-0525-12020728800 ――― ￥200

400㎖ φ58×H200 1-0525-12030728500
1-0525-1302
0728700 ￥260

材質：ポリエチレン
※先端はカットされておりません。
※★マークのディスペンサーは⑪の専用スタンドがご使用になれます。

★

★

時間も食材も
ムダ無くエコ

⑪�EBM�eco�eco�ソースボトル�スタンド� ■ｱ1
ページコード 外寸 有効内寸 重量 商品コード 価格

270 1-0525-1101 88×  91×H203 φ50 118g 6560600 ￥2,000
320 1-0525-1102 88×  96×H203 φ52 119g 6560700 ￥2,050
400 1-0525-1103 88×102×H203 φ60 120g 6560800 ￥2,100
材質：�本体・受皿／18-8ステンレス　吸盤／PVC
●�ボトルが常に下を向いている為、いつでも素早く作業に移れます。
●�ボトルを下に向けて振る動作が不要な為、マヨネーズやケチャップ等の飛散をなくし
ます。

●受皿付なので、作業台を汚しません。

スムーズに
入ります

異物混入対策用のブルー吸盤

特許出願済

振らずに使えて
効率UP
コストDOWN
振る動作が不要なので

ストレスなく素早く作業に移れます！
作業時間短縮

食材の飛散をなくします！
ソースの無駄なし

受皿付で床や作業台も汚れません！
衛生的

カラーキャップディスペンサー�
外寸 ①レッド ②イエロー ③グリーン ④ブルー ⑤オレンジ ⑥ブラック ⑦ブラウン 価格

170㎖ φ45×H165 1-0525-01014528700
1-0525-0201
4528800

1-0525-0301
2760700

1-0525-0401
2761200

1-0525-0501
2761700

1-0525-0601
2762200

1-0525-0701
2762700 ￥220

270㎖ φ50×H190 1-0525-01024528900
1-0525-0202
4529000

1-0525-0302
2760800

1-0525-0402
2761300

1-0525-0502
2761800

1-0525-0602
2762300

1-0525-0702
2762800 ￥240

320㎖ φ52×H200 1-0525-01034529100
1-0525-0203
4529200

1-0525-0303
2760900

1-0525-0403
2761400

1-0525-0503
2761900

1-0525-0603
2762400

1-0525-0703
2762900 ￥280

400㎖ φ60×H205 1-0525-01044529300
1-0525-0204
4529400

1-0525-0304
2761000

1-0525-0404
2761500

1-0525-0504
2762000

1-0525-0604
2762500

1-0525-0704
2763000 ￥310

720㎖ φ70×H235 1-0525-01052763200
1-0525-0205
2763300

1-0525-0305
2761100

1-0525-0405
2761600

1-0525-0505
2762100

1-0525-0605
2762600

1-0525-0705
2763100 ￥420

材質：ポリエチレン
※先端はカットされておりません。
※★マークのディスペンサーは⑪の専用スタンドがご使用になれます。

★

★

★

③ ④① ②

⑤ ⑥ ⑦

CKS�ディスペンサー�
外寸 ⑧白 ⑨赤 ⑩黄 価格

170㎖ φ45×H165 1-0525-08013675000
1-0525-0901
3675100

1-0525-1001
3675200 ￥200

270㎖ φ50×H190 1-0525-08023674700
1-0525-0902
3674800

1-0525-1002
3674900 ￥220

320㎖ φ52×H200 1-0525-08033674400
1-0525-0903
3674500

1-0525-1003
3674600 ￥240

400㎖ φ60×H205 1-0525-08043674100
1-0525-0904
3674200

1-0525-1004
3674300 ￥280

720㎖ φ70×H235 1-0525-08052968200
1-0525-0905
2968500

1-0525-1005
2968600 ￥360

材質：ポリエチレン
※先端はカットされておりません。
※★マークのディスペンサーは⑪の専用スタンドがご使用になれます。

★

★

★

⑧

⑨ ⑩

ソースの数だけ色分け管理

⑲3ッ穴�ディスペンサー
ページコード 外寸 商品コード 価格

170㎖ 1-0525-1901 φ45×H160 1175200 ￥250
270㎖ 1-0525-1902 φ50×H180 1175300 ￥270
320㎖ 1-0525-1903 φ52×H195 1175400 ￥310
400㎖ 1-0525-1904 φ60×H200 1175500 ￥350
材質：ポリエチレン
●�マヨネーズ等を格子模様にかけることができます。
※先端はカットされておりません。
※�★マークのディスペンサーは⑪の専用スタンドがご使用になれます。

★
★
★

マジックファイブ�ディスペンサー�■ﾀ1
外寸 ⑰レッド ⑱ホワイト 価格

200㎖ φ50×H140 1-0525-17018029700
1-0525-1801
8029800 ￥330

300㎖ φ53×H170 1-0525-17028029500
1-0525-1802
8029600 ￥380

500㎖ φ55×H220 1-0525-17038029300
1-0525-1803
8029400 ￥430

材質：�本体／ポリエチレン　蓋／ポリプロピレン
●お好み焼き等にマヨネーズをかける際に簡単に格子模様ができます。
●蓋が付いていますので、とても衛生的です。

アラベン�ソースディスペンサー� ■ｹ1
外寸 ⑭白 ⑮赤 ⑯黄 価格

� �350㎖ φ60×H203 1-0525-14018166900
1-0525-1501
8167000

1-0525-1601
8167100 ￥690

� �500㎖ φ60×H261 1-0525-14028167200
1-0525-1502
8167300

1-0525-1602
8167400 ￥820

� �750㎖ φ75×H251 1-0525-14038167500
1-0525-1503
8167600

1-0525-1603
8167700 ￥1,180

1,000㎖ φ75×H311 1-0525-14048167800
1-0525-1504
8167900

1-0525-1604
8168000 ￥1,340

材質：本体／ポリエチレン　ドリップ弁部分／シリコン
耐冷・耐熱温度：−40〜95℃

液だれストップの
安全弁！ 目盛付

持ちやすい
形状

⑭
⑮ ⑯

切れが良く、
液だれしにくいノズル

⑰
⑱


